



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA		
Serie - Folio: BABBI-96961		
Folio Fiscal: 7244b45e-f5b4-4098-87de-fdd2e1e7d295		
Fecha: 2025-04-07 14:58:53		
Hoja: 1/2		
No. Serie Certifica 00001000000704891109		
No. Serie Certificado del SA 00001000000509846663		
Fecha y Hora de certificación 2025-04-07 14:58:54		

EXPEDIDO EN:
0118 SAN JUAN DEL RIO
C.P:76807

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO AME170807963 C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
12181600	7502223772250	ACEITE COMESTIBLE CAPULLO 840	Pieza	H87	2.00	42.45	84.90	0.00	0.00	0.00	84.90
10151600	7501071301698	ARROZ SUPER EXTRA VERDE VALLE	Pieza	H87	2.00	34.90	69.80	0.00	0.00	0.00	69.80
50467007	7501003105486	ATUN HERDEZ EN AGUA LAT 130GR	Pieza	H87	4.00	18.00	72.00	0.00	0.00	0.00	72.00
47131807	7501025405212	BLANQUEADOR CLORALEX GEL MAX 9	Pieza	H87	1.00	31.81	31.81	0.00	5.09	0.00	36.90
50201700	7501052411118	CAFE LEGAL MEZCLADO FSC 100GR	Pieza	H87	1.00	59.50	59.50	0.00	0.00	0.00	59.50
50465525	7501017051335	CHILE COSTENA JALAPENO RAJAS L	PIEZA	H87	1.00	19.60	19.60	0.00	0.00	0.00	19.60
50465525	7501017006014	CHILES JALAPENOS RAJAS LA COST	Pieza	H87	1.00	9.50	9.50	0.00	0.00	0.00	9.50
12161902	7501026004605	DETERGENTE POLVO ROMA 1KG	Pieza	H87	1.00	38.71	38.71	0.00	6.19	0.00	44.90
50171552	735257002513	DGARI GELATINA DGARI FRESAA 1	Pieza	H87	1.00	14.50	14.50	0.00	0.00	0.00	14.50
50171552	735257002469	DGARI GELATINA DGARI PINA 120	Pieza	H87	1.00	14.50	14.50	0.00	0.00	0.00	14.50
50171552	735257002452	DGARI GELATINA DGARI UVA 120 G	Pieza	H87	1.00	14.50	14.50	0.00	0.00	0.00	14.50
50193200	7501003124340	ENSALADA LEGUMBRES HERDEZ 400	Pieza	H87	1.00	16.30	16.30	0.00	0.00	0.00	16.30
50181905	7503034672104	GALLETA PRINCIPE CHOCOLATE MAR	Pieza	H87	1.00	29.90	29.90	0.00	0.00	0.00	29.90
47131811	17499013619	JAB BARR BICARBONATO MAESTRO L	PIEZA	H87	2.00	9.05	18.10	0.00	2.90	0.00	21.00
12161902	7500435108256	LAVATRASTES SALVO LIQUIDO LIMO	Pieza	H87	1.00	25.00	25.00	0.00	4.00	0.00	29.00
14111704	7502247335127	PAPEL HIG 200HD ELITE CUIDADO	Pieza	H87	2.00	19.74	39.48	0.00	6.32	0.00	45.80
50192900	7501018314606	PASTA CARACOLE #02 LA MODERNA	Pieza	H87	1.00	10.50	10.50	0.00	0.00	0.00	10.50
50192900	7501018314644	PASTA MACARRON LA MODERNA 220	Pieza	H87	1.00	10.50	10.50	0.00	0.00	0.00	10.50
50192900	7501018314514	PASTA PARA SOPA FIDEO 0 LA MOD	Pieza	H87	1.00	10.50	10.50	0.00	0.00	0.00	10.50
50192900	7501018314637	PASTA SOPA TALLARIN 1 LA MOD 2	Pieza	H87	1.00	10.50	10.50	0.00	0.00	0.00	10.50
50131702	7501020540666	PRODUCTO LACTEO UHT COMBINADO	PIEZA	H87	2.00	24.90	49.80	0.00	0.00	0.00	49.80
50131702	7501020544398	PRODUCTO LACTEO UHT NUTRI DESL	Pieza	H87	1.00	29.90	29.90	0.00	0.00	0.00	29.90
14111705	7506425602261	SERVILETA FANCY 360 PZ	Pieza	H87	1.00	33.53	33.53	0.00	5.37	0.00	38.90
41104211	7501025414108	SUAVIZANTE ENSUENO MAX SEN NAT	Pieza	H87	1.00	19.74	19.74	0.00	3.16	0.00	22.90
47131800	30772087251	UNSTOPPABLES FRESH DOWNY 141	PIEZA	H87	1.00	85.34	85.34	0.00	13.66	0.00	99.00

Sello Digital del CFDI ckQnfmM3kVx+hMy/6pOZFHPF104WcSsHzAKT8WkbwNq5E1syEC403WgOLOmBoSeN4yMBx1p6nm4pgodU5VDKqRPv9r/lkzXkpFZuy5zyu0WieTojWlzhHIOosqhxGagBURWpUpRC9SSedC6hMpuvSGGIEMY63IK95wBU6u6MqulzhEoK/ErTIBYvdQPE53U9znHLSdXATQ1oe8rUwP+YIUCZAUkALicEtjwDln2DJOtfAL17ZSWZu5jekmUEJxN9p2+kQ0n5Qc3fy4FdpOjQMs3NcWfVX6vNX6jC0yrbP7ZtirMqBICCo8pj4TYLNgzc8pRC+DmBFK2m9884fplHgw==											
Sello Digital del SAT ZxDwx1k7YlhZEDLJPxFfBTlwwJwYLRrTiTxE2chlb7rfli5IrgMuDrPbQFRFST0ULG2tKfcTdsOE6Hh0axkyjJXnXsoqnH9PeeCqrMOGf8dl9YuTsmu5Gsle5mjBQSyFleFrGBh/TU2tyCLgBQGzMFGUdQ8xh/xcakh7pnwexRMh3h6Jge7pJfadvoy1DMUJLNUlPWN9ILi1+wfnZh8y1jOFIXpZf9UKtlPvG6ql2nv7VmC81YalQT4v6uoaCpd9ygmubg4nddrD/GVsWv3yEU8g6Fcd1i3Lu4/pcl+GXXFr0YgnpqzUOX39o2HS0BvdN14SZNsNa+XL0OK46DQ==											
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 1.1 7244b45e-f5b4-4098-87de-fdd2e1e7d295 2025-04-07T14:58:54 LSO1306189R5 ckQnfmM3kVx+hMy/6pOZFHPF104WcSsHzAKT8WkbwNq5E1syEC403WgOLOmBoSeN4yMBx1p6nm4pgodU5VDKqRPv9r/lkzXkpFZuy5zyu0WieTojWlzhHIOosqhxGagBURWpUpRC9SSedC6hMpuvSGGIEMY63IK95wBU6u6MqulzhEoK/ErTIBYvdQPE53U9znHLSdXATQ1oe8rUwP+YIUCZAUkALicEtjwDln2DJOtfAL17ZSWZu5jekmUEJxN9p2+kQ0n5Qc3fy4FdpOjQMs3NcWfVX6vNX6jC0yrbP7ZtirMqBICCo8pj4TYLNgzc8pRC+DmBFK2m9884fplHgw== 00001000000509846663											

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	526.70	0.00
IVA 16%	291.71	46.69

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BABBI-96961
Folio Fiscal: 7244b45e-f5b4-4098-87de-fdd2e1e7d295
Fecha: 2025-04-07 14:58:53
Hoja: 2/2
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000509846663
Fecha y Hora de certificación
2025-04-07 14:58:54

EXPEDIDO EN:

0118 SAN JUAN DEL RIO
C.P:76807

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 05/ABR/2025
Identificada con el Ticket No. 01180405003703700573.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO

SubTotal	818.41
Descuento	0.00
IVA	46.69
IEPS	0.00
Total	865.10

IMPORTE CON LETRA

Ochocientos Sesenta y Cinco Pesos 10/100 M.N.